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När regeringen presenterade sina infrastruktursatsningar för de närmaste 10 åren var vi många
skåningar som blev besvikna. Trots högt uppskruvade förväntningar som de borgerliga
regionpolitikerna bidragit till och trots att Skånes behov är mycket stora så var Skånes
tilldelning snål. Flera angelägna skånska projekt är varken med eller fullt finansierade i 

Socialdemokraternas ställningstagande Avtalsutskottet
2010-06-30

Ärende: Ny upphandling av den ortopediska verksamheten vid
Ängelholms sjukhus

Den borgerliga majoriteten i Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutade i april 2009 att genomföra
en upphandling av den ortopediska verksamheten vid Ängelholms sjukhus.

De socialdemokratiska ledamöterna i nämnden yrkade avslag med följande motiveringar:
• Sammanhängande vårdkedjor, samordning mellan sjukhusets olika delar och en unik

rehabiliteringsverksamhet offrades med enda motiv att uppnå en ideologisk privatisering.
• En väl fungerande verksamhet, med utvecklad effektivitet, som byggts upp av offentliga

medel överförs till en privat företagare som därigenom kan skörda vinsterna.
• Personalen och de fackliga organisationerna ställdes utan möjlighet till delaktighet och

inflytande över beslutsprocessen.

Socialdemokraterna i Avtalsutskottet har vid upprepade tillfällen därefter yrkat att
upphandlingsförfarandet skulle avbrytas på grund av stora organisatoriska brister och juridiska
betänkligheter vad gäller hantering av en genomgripande förändring av förfrågningsunderlaget.
Den borgerliga majoriteten har ignorerat dessa yrkanden och fattat ett tilldelningsbeslut.
Kammarrätten har i dom 2010 06 02 förordat att upphandlingen nu ska göras om.

Till det nu framlagda förslaget om ny upphandling har vi följande invändningar
• Bristen på anbud i den överklagade ärendet har visat att det inte finns en konkurrerande

marknad för upphandling på detta område.
• Det finns redan ett tilldelningsbeslut vars giltighet inte är rättsligt slutbehandlat 
• Avtalet, som ändrats vad avser verksamhetsövergång, har i nuvarande form inte

samverkats
• Avtalsförslaget innehåller en juridiskt tveksam ospecificerad möjlighet till volymutökning
• Tidsplanen för upphandlingen bryter mot region Skånes praxis för upphandling under

sommarmånader.

Vi yrkade därför avslag på ärendet, när detta inte vann gehör reserverar vi oss
För Socialdemokraterna i Avtalsutskottet 
Conny Bäck
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(S) vill förbättra utan att höja taxan
Publicerad i Trelleborgs Allehanda 12 juli 2010 

Skånetrafiken vill göra en rad satsningar för att kunna utöka trafiken i hela Skåne när Citytunneln
öppnar i december. För oss här nere i Trelleborgstrakten innebär det exempelvis fler och tätare
bussturer till den nya tågstationen i Hyllie. Dessa satsningar på kollektivtrafiken gör det lättare att
ta sig till jobb, studier och nöjen i Malmö och Lund men de är också bra för miljön.
Men ska Skånetrafiken kunna utöka trafiken behövs mer resurser. Under mandatperioden har
borgarna i Region Skåne höjt biljettpriset mellan Trelleborg och Malmö med nästan 20 procent.
Vi socialdemokrater kommer att tillföra extra resurser till Skånetrafiken utan att höja biljettpriset
för resenärerna. Frågan är hur mycket borgarna kommer att höja biljettpriset om de får sitta kvar
en mandatperiod till?

Anne-Marie Hansson (S) Trelleborg
ledamot i regionfullmäktige

Skapa bättre kollektivtrafik utan några taxehöjningar
Publicerad Kristianstadsbladet 12 juli 2010 5.00

Skånetrafiken har planerat för en rad satsningar för att kunna utöka och förbättra trafiken i hela
Skåne. För Kristianstad innebär det exempelvis fler pågatågsavgångar och fler och tätare
bussturer inne i stan. Dessa satsningar på kollektivtrafiken gör det lättare att ta sig till jobb och
studier, de är också bra för miljön. Men ska Skånetrafiken kunna utöka trafiken behövs mer
resurser. Under mandatperioden har borgarna i Region Skåne höjt biljettpriserna med nästan 20
procent. Vi Socialdemokrater kommer att tillföra extra resurser till Skånetrafiken under 2011 utan
att höja biljettpriset för resenärerna.  Frågan är hur mycket de borgerliga kommer att höja
biljettpriset om de får sitta kvar en mandatperiod till?

Ing-Britt Hoff (S) Kristianstad
Ledamot i regionfullmäktige

S tänker inte höja biljettpriset
Publicerad Ystads allehanda 9 juli 2010 

(S) i Region Skåne vill förbättra kollektivtrafiken utan att höja taxan.
Skånetrafiken vill göra en rad satsningar för att kunna utöka trafiken i hela Skåne när Citytunneln
öppnar i december. För Ystads del innebär det exempelvis fler pågatågs avgångar men också fler
regionbussar till Ystad. Dessa satsningar på kollektivtrafiken gör det lättare att ta sig till jobb och
studier i Malmö och Lund men de är också bra för miljön. Men ska Skånetrafiken kunna utöka
trafiken behövs mer resurser. Under mandatperioden har borgarna i Region Skåne höjt priset för
att pendla mellan Ystad och Malmö med 20 %.  Vi socialdemokrater kommer att tillföra extra
resurser till Skånetrafiken under 2011 utan att höja biljettpriset för resenärerna. Frågan är hur
mycket borgarna kommer att höja biljettpriset om de får sitta kvar en mandatperiod till? 
Stefan Malmberg, Ystad
ledamot i regionfullmäktige (S)
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Skåne behöver nytt styre
Publicerad i Efter Arbetet 16 juli 2010

Den borgerliga femklövern som regerat i Region Skåne den senaste mandatperioden har varit
väldigt upptagna med att slå sig själva på bröstet över hur framgångsrika man varit i sitt politiska
arbete.  Ju närmare valet man kommer desto bättre har allting gått. 
Till kalla fakta som den borgerliga femklövern tiger hör att: Under mandatperioden har 150
vårdplatser försvunnit i Skåne. Antalet anställda har minskat med 1 300. 57 000 människor står i
kö och väntar på vård, bara i Skåne. Om de borgerliga ska klara det underliggande underskottet
inom sjukvården på en halv miljard kronor i Region Skåne utan skattehöjning, så måste de göra
sig av med ytterligare minst 1 000 anställda. Och inte ett ord hör medborgarna i Skåne om vad de
borgerliga avser att göra nästa mandatperiod. 

Skåningarna vet hur det ser ut i den skånska vården, oavsett vilken historierevision borgarna än
ägnar sig åt. Nu när det är dags för val och det ärligaste av oss politiker är inte att lovprisa vad vi
gjort utan att berätta om vilken framtid de olika politiska alternativen har att erbjuda. Det är
därför vi och våra partikamrater ärligt vågar presentera hurdan politik vi har för avsikt att driva i
Region Skåne om väljarna ger oss förtroendet till detta efter den 19 september 2010. 

Vi Socialdemokrater står för en politik där alla ska ha rätt till den bästa tänkbara vården, oavsett
plånbokens tjocklek. Vi är beredda att vända utvecklingen genom att sätta stopp för
nedskärningarna i vården. Det är oacceptabelt att gamla och sjuka människor blir slussade runt
mellan olika kliniker med remisser och kallelser som ofta händer idag. Vårt mål är att alla ska ha
en kontaktväg in i vården och tiden från första besöket till diagnos och behandling ska vara så
kort som möjligt. Cancerpatienter måste snabbt komma till för diagnos och behandling. Ingen
ska bli utskriven i förtid för att det saknas personal. Ingen psykiskt sjuk som behöver lugn och ro
ska tvingas ligga i korridoren för att det saknas sängplatser.

Vi måste också genom Region Skåne skapa förutsättningar för fler jobb och nya företag genom
att exempelvis stödja entreprenörer och småföretagare, satsa på miljödriven näringslivsutveckling
och utveckla besöksnäringen.  En välutbyggd kollektivtrafik är viktig för att ungdomar ska kunna
tacka ja till både jobb och utbildningsplatser. Vi vill satsa stort på att kollektivtrafiken i hela Skåne
ska nå ut till fler och hålla en högre standard än idag. Däremot kommer vi inte att höja
biljettpriserna eftersom det inte är rimligt att resenärerna ska betala mer när kvalitén är låg. För
att leda Skåne framåt behöv ett politiskt parti som har framtiden i sikte och inte ägnar sig åt att
skriva om det förgångna. Därför behöver Region Skåne ett nytt styre efter valet i september 2010.

Heidi Laine Lundgren (S)
ledamot Region Skånes hälso- och sjukvårdsnämnd
Anna-Carin Håkansson (S)
kandidat till fullmäktige i Region Skåne
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Arbetslösheten i siffror
Arbetsförmedlingens (AF) statistik visar inskrivna på arbetsförmedlingen (öppet arbetslösa och
sökande i program med aktivitetsstöd) och mäter andelen arbetslösa som andel av hela
befolkningen. Ungdomsarbetslösheten mäts hos AF för 18-24 år. 

SCB statistiken mäts som andel arbetslösa av arbetskraften (dvs sysselsatta + arbetslösa) och
även heltidsstuderade finns med bland arbetslösa. Ungdomsarbetslösheten mäts hos SCB för 15-
24 år. SCB statistiken är något missvisande, särskilt på regional nivå, men utgör den officiella
arbetslöshetsstatistiken. 

Arbetslöshet April 2010 enligt AF och SCB
Skåne (AF) Riket (AF) Skåne (SCB) Riket (SCB)

Arbetslösa totalt (%) 7,1 6,8 8,9 9,3

Arbetslösa ungdomar (%) 10,4 10,5 - 30,1

Semestertider
Nu växlar kansliet ner och tar lite semester för att ladda batterierna inför valrörelsen. Det går
att komma i kontakt med den politiska sekreterare som har jour genom att ringa Skånehusets

växel på 044-309 30 00

Läsvärt bloggat:
Rikard Larssons blogg: http://rikard.netroots.se/

Socialdemokraterna i Region Skåne: http://socialdemokraternairegionskane.blogspot.com/
Reino Perssons videoblogg: http://reinos.s-markt.se/

Sussie Nilsson, snart fullmäktigeledamot: http://s-reflektioner.blogspot.com/

Nyheter, synpunkter, tips?

Kontakta Regionbulletinens  Heidi Laine Lundgren producent och ansvarige utgivare på heidi.lainelundgren@skane.se
alternativt 044 – 309 32 64
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